כפי שהתבאר שם הרי הבעי' היא שקיימים שני ספרים בעלי שם ותוכן זהה ממש שנדפסו בהפרש של כמה שנים והם ממחברים שונים ויש אפוא לברר מי הוא המחבר האמיתי ומי הוא המעתיק.

לפני שאברר את זהותו האמיתית של המחבר יש להקדים בקצרה את הנאמר עד כה (ראה ב'אור ישראל' שם מה שהאריך בזה הרב אופמן) אודות פענוח זהות המחבר. המהדורה הראשונה של הספר הופיעה ונדפסה בברלין בשנת תר"ו (1846) כאשר שם המחבר שהתנוסס על השער הוא הרב אברהם לוינסאהן (תקס"ה-תרכ"ו). המהדורה ההיא כללה מאה שאלות והסברים על מנהגים שונים. ואז בשנת תר"א הוציא הרב יוסף פינקלשטיין מהדורה חלקית של אותו ספר ממש עם אותו שם ובאותו תוכן אך במקום המאה שאלות של מהדורת לוינסאהן הופיעו שם רק ארבעים ואחת מן השאלות עם ביאוריהן.